
JURISDICIONADO:

ASSUNTO:

02433/22

Prefeitura Municipal de Livramento

Envio de Aviso de Licitação pelo usuário Ernandes Barbosa Nobrega /
Contratação de uma pessoa jurídica para prestar serviços em forma de
locação mensal de veículos, para fica serviços da municipalidade ...

SUBCATEGORIA: Licitações

DOCUMENTO:

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que o documento sob o Nº 02433/22 foi
cancelado mediante a seguinte justificativa:

AVISO DE CANCELAMENTO DA SESSÃO PÚBLICA - TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022 - A
Prefeitura de Livramento-PB, vem através do seu Presidente da CPL torna público o cancelamento
da sessão pública marcada para às 09h00min (nove horas) do dia 28/01/2022 da Tomada de
Preços Nº 001/2022 (Processo Administrativo Nº 003/2022). Objeto: Contratação de uma pessoa
jurídica para prestar serviços em forma de locação mensal de veículos, para fica serviços da
municipalidade através das diversas Secretarias, conforme termo de referência. Motivo do
cancelamento: Ajuste no instrumento convocatório e publicação no Diário Oficial da União.
Livramento-PB, 18 de janeiro de 2022. Jacé Alves de Oliveira - Presidente da CPL.

CANCELAMENTO DE DOCUMENTO

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Emitido em 5 de Abril de 2022

João Pessoa, 5 de Abril de 2022


